La
primirea acestei sciri, femeia (lise: „Acum
pot muri“ şi în (j'ua urmâtore a şi murit.
Locuinţa ei se afla isolată, într'o pustietate
din munţi, aprópe de Koşia.

*« *
Necrolog. Primim următorul anunţ

funebral: Ana 1. Dima născ. I. Bogdan,
preotâşă în Sitabuzău, în urma unei grele
bólé de ficat, după mari şi luugi suferinţe
Luni în 17/29 Aprile 1895 la 10 óre a. m.
împărtăşită cu sf. taine şi-a dat nobilul seu
suflet în mânile Creatorului, în al 40-lea an
al etăţii abia împlinit şi al fericitei căsătorii
al 24-lea şi 8 luni.